

# BUDŻET OBYWATELSKI 2024

## Projekty zaakceptowane

Lp.	Nazwa projektu	Opis	Lokalizacja	Koszt po weryfikacji
1	Uczczenie 100-lecia CKS ZDRÓJ – Mural Okolicznościowy oraz Warsztaty Artystyczne dla Młodzieży	Uczczenie 100-lecia klubu Sportowego CKS Zdrój poprzez stworzenie okolicznościowego muralu na dwóch ścianach budynku znajdującego się po prawej stronie głównego wejścia na stadion. Dodatkowo naprawa betonowego muru otaczającego stadion od ulicy Sportowej i organizacja warsztatów artystycznych dla dzieci i młodzieży na wewnętrznej stronie muru pod okiem profesjonalnych muralistów	Stadion ul. Tężniowa / ul. Sportowa	<b>142.000,00</b>
2	Bajkowy Plac zabaw w Żłobku Samorządowym „Bajeczka” w Ciechocinku	Stworzenie bezpiecznego, funkcjonalnego i estetycznego placu zabaw, przestrzeni stymulującej do zabawy i nauki dla najmłodszych mieszkańców miasta	Żłobek „Bajeczka” ul. Widok	<b>250.000,00</b>
3	Utwardzenie nawierzchni działki nr. 1507	Utwardzenie nawierzchni działki nr. 1507 położonej przy ulicy Jana III Sobieskiego na odcinku 27 metrów od istniejącego asfaltu do końca działki	ul. Sobieskiego	<b>80.000,00</b>
4	Rewitalizacja ogólnodostępnego parku oraz placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1	Odnowienie placu zabaw, aby stał się bezpiecznym i ciekawym miejscem do rozwoju i zabawy dla dzieci i młodzieży z Ciechocinka. Dodatkowo ocena drzewostanu oraz dokonanie nowych nasadzeń	Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kopernika	<b>100.000,00</b>
5	Wiata rowerowa	Remont ogólnodostępnej wiaty rowerowej na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ciechocinku, zapewniającej bezpieczne i wygodne miejsce do parkowania rowerów	Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Wojska Polskiego	<b>130.000,00</b>
6	Wypożyczalnia gier planszowych w bibliotece miejskiej	Utworzenie wypożyczalni gier planszowych w bibliotece miejskiej	Biblioteka ul. Żelazna	<b>20.000,00</b>

7	Doposażenie boiska wielofunkcyjnego przy ul. Tężniowej	Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w bramki do hokeja na trawie, bramki treningowe oraz Defibrylator AED	ul. Tężniowa	<b>50.000,00</b>
8	Defibrylator z sercem	Montaż urządzenia AED na zewnątrz budynku klubu Senior + „Niezapominajka”	ul. Mickiewicza	<b>10.000,00</b>
9	Rzeźby SKRZATA SOLNEGO jako symbol tradycji solnej Ciechocinka	Opracowanie rzeźby SKRZATA SOLNEGO, jako symbolu tradycji solnej Ciechocinka, oraz siedmiu miniatur tego typu rzeźb tworzących docelowo spójną całość i usytuowanie ich w miejscach publicznych na terenie uzdrowiska	Ciechocinek	<b>250.000,00</b>
10	Zielony Parasol	Poprawa warunków funkcjonalności terenu wokół Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku poprzez posadzenie dwóch drzew po obu stronach głównego wejścia do MCK, wypełnienie mis roślinami ozdobnymi, ustawienie dwóch ławek z oparciem w otoczeniu nowo posadzonych drzew. Posadzenie 4 drzew, z okalającymi je kratami żeliwnymi, w okolicy „Kryształu soli” docelowo zacieniających stojące w tym miejscu ławki. Utworzenie pasa zieleni wzdłuż ulicy Żelaznej	ul. Żelazna	<b>100.000,00</b>
11	Edward Stachura	Umieszczenie rzeźby Edwarda Stachury w Parku Zdrojowym. Rzeźba przedstawia naturalnej wielkości sylwetkę pisarza odpoczywającego na jednym z kamieni otaczających odmulany staw w Parku Zdrojowym	Park Zdrojowy	<b>230.000,00</b>